Einstellbarer Temperaturschalter-, Regler mit Anzeige,
und Schwimmerschalter
ETSA-2
 1 / 4
Merkmale
• Einstellbarer Temperaturschalter bis
max. 2 Stufen
• Temperatur- und Schwimmerschalter

ETSA-2
 3 / 4
Typenschlüssel
Beispiel
ETSA-2. 2. A5.B5. 50.500. 03
     Ausführung
     Schwimmerschalter-Schaltpunkte:
L1.L2 (L1 oberer Schaltpunkt)
     Schwimmerschalter-Schaltfunktionen (max. 2):
Schaltpunkt A, B (A oben)
Funktion
1 – schließt bei steigendem Niveau
2 – öffnet bei steigendem Niveau
3 – schließt bei sinkendem Niveau
4 – öffnet bei sinkendem Niveau
5 – Wechsler
     Anzahl Temperaturstufen (max. 2)
     Geräte Typ
Beispiel:
ETSA-2.2.A5.B5.50.500.03
Aufschlüsselung des Beispieles:
ETSA-2. = Gerätetyp
2. = 2 Temperatur-Stufen
A5. = 1. Schaltpunkt als Wechsler
B5. = 2. Schaltpunkt als Wechsler
50. = Schaltpunkt L1 bei 50mm
450. = Schaltpunkt L2 bei 450mm
03 = Ausführung 03 (siehe Seite 4)
Weitere Ausführungen und Möglichkeiten auf Anfrage.
Einstellbarer Temperaturschalter-, Regler mit Anzeige,
und Schwimmerschalter
ETSA-2
 4 / 4
Ausführungen
Maße in mm.